
S5 – Mini zásobník na mýdlaS5 – Mini zásobník na mýdlaS5 – Mini zásobník na mýdlaS5 – Mini zásobník na mýdla
a dezinfekční prostředkya dezinfekční prostředkya dezinfekční prostředkya dezinfekční prostředky

Tork mini zásobník na mýdla a dezinfekční prostředky,Tork mini zásobník na mýdla a dezinfekční prostředky,Tork mini zásobník na mýdla a dezinfekční prostředky,Tork mini zásobník na mýdla a dezinfekční prostředky,
bílýbílýbílýbílý

Produkt 565200

Systém S5 – Mini zásob
ník na mýdla a d
ezinfekční prostř
edky

Barva Bílá

Hloubka 9,9 cm

Materiál Plast

Šířka 11,2 cm

Výška 22,4 cm

Tork mini zásobník na mýdla a dezinfekční prostředky se vejde na
jakékoli místo a lze jej používat v kombinaci se širokou nabídkou Tork
mýdel, dezinfekčních prostředků a pleťových mlék v hermeticky
uzavřených lahvích dle potřeb vašeho podniku. Spolehlivý výdej,
volitelná velikost dávky a certifikát snadného použití podporují náležité
dodržování hygieny rukou všemi uživateli. Udělejte na své hosty trvalý
dojem s funkčním a moderním designem našeho nejvšestrannějšího
zásobníku na mýdla a dezinfekční prostředky.

Odkazy
Osvědčený design zajišťující snadné používání a doplňování s certifikátemOsvědčený design zajišťující snadné používání a doplňování s certifikátemOsvědčený design zajišťující snadné používání a doplňování s certifikátemOsvědčený design zajišťující snadné používání a doplňování s certifikátem
třetí strany* – podporuje správné dodržování hygieny rukou všemi uživateli,třetí strany* – podporuje správné dodržování hygieny rukou všemi uživateli,třetí strany* – podporuje správné dodržování hygieny rukou všemi uživateli,třetí strany* – podporuje správné dodržování hygieny rukou všemi uživateli,
včetně dětí a starších osobvčetně dětí a starších osobvčetně dětí a starších osobvčetně dětí a starších osob
* - Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to
The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal,
2011.
Šetří čas pracovníkům úklidu: Certifikované jednoduché doplňování* zaŠetří čas pracovníkům úklidu: Certifikované jednoduché doplňování* zaŠetří čas pracovníkům úklidu: Certifikované jednoduché doplňování* zaŠetří čas pracovníkům úklidu: Certifikované jednoduché doplňování* za
méně než 10 sekund**méně než 10 sekund**méně než 10 sekund**méně než 10 sekund**
* - Certifikováno Švédskou revmatologickou asociací, testováno na základě
testu „design pro každého“ (The Design for All Test), publikovaného ve
švédském Design Research Journal v roce 2011.

,** - Na základě interního panelového testu sledujícího dobu doplňování
mýdla.

Maximalizujte efektivitu s tímto zásobníkem Tork, který je navržen tak, abyMaximalizujte efektivitu s tímto zásobníkem Tork, který je navržen tak, abyMaximalizujte efektivitu s tímto zásobníkem Tork, který je navržen tak, abyMaximalizujte efektivitu s tímto zásobníkem Tork, který je navržen tak, aby
zajistil více než milion umytí rukou.*zajistil více než milion umytí rukou.*zajistil více než milion umytí rukou.*zajistil více než milion umytí rukou.*
* - based upon durability testing

Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:
- Osvědčený design zajišťující snadné používání
a doplňování s certifikátem třetí strany* –
podporuje správné dodržování hygieny rukou
všemi uživateli, včetně dětí a starších osob
- Pomáhá zajistit správnou hygienu: Hygienicky
uzavřená láhev s novou pumpičkou ke každé
náplni omezuje riziko kontaminace a chrání
přípravek až do okamžiku použití.
- Šetří čas pracovníkům úklidu: Certifikované
jednoduché doplňování* za méně než
10 sekund**
- Maximalizujte efektivitu s tímto zásobníkem
Tork, který je navržen tak, aby zajistil více než
milion umytí rukou.*



Dodací údajeDodací údajeDodací údajeDodací údaje
Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322542115749 7322542115756 7322542441442

KusůKusůKusůKusů 1 6 480

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky 1 6 480

VýškaVýškaVýškaVýška 239 mm 252 mm 2166 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 106 mm 251 mm 800 mm

DélkaDélkaDélkaDélka 122 mm 322 mm 1200 mm

ObjemObjemObjemObjem 3,1 dm3 20,4 dm3 1,6 m3

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 317,1 g 1,9 kg 152,2 kg

Hrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnost 392,8 g 2,6 kg 206,9 kg

MateriálMateriálMateriálMateriál Carton Carton -

Přepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly na
vrstvuvrstvuvrstvuvrstvu

- - 10

Vrstvy na paletěVrstvy na paletěVrstvy na paletěVrstvy na paletě - - 8

Vyberte si náplňVyberte si náplňVyberte si náplňVyberte si náplň

525202525202525202525202 525502525502525502525502 425502425502425502425502

Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:

www.tork.czwww.tork.czwww.tork.czwww.tork.cz

Tork je globální značkou skupiny Essity. SkupinaTork je globální značkou skupiny Essity. SkupinaTork je globální značkou skupiny Essity. SkupinaTork je globální značkou skupiny Essity. Skupina
Essity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelem
produktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru a
výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.
Další informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkách
www.essity.comwww.essity.comwww.essity.comwww.essity.com


